
EL GIRO DE LE BURELE - CORSA PODISTICA A COPPIE  8° MEMORIAL OVIDIO DA ROIT   * km. 5.5 Adulti // km. 2.5 Giovani*  (05/08/2011)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cognome Nome Anno Sesso Cat. Tempo Distacco Min./Km.
1 52 SIGNOROTTO MIRKO 1986 M DE RIZ ALBERTO 1981 M AM 00.18.49 00.00.00 00.03.25
2 34 SOMMARIVA CRISTIAN 1986 M MUNARO MAURO 1978 M AM 00.18.57 00.00.08 00.03.27
3 40 FOLLADOR ALESSANDRO 1983 M DE COLO' DANIELE 1970 M AM 00.19.09 00.00.20 00.03.29
4 10 DE ZAIACOMO MORRIS 1990 M BOLZAN OSCAR 1989 M AM 00.19.24 00.00.35 00.03.32
5 30 GAMBERONI PAOLO 1964 M PONGAN GIUSEPPE 1965 M AM 00.19.51 00.01.02 00.03.37
6 8 FONTANA ALESSIO 1986 M EBO RICCARDO 1980 M AM 00.20.45 00.01.56 00.03.46
7 16 DE COL FEDERICO 1985 M ZASSO DEVIS 1982 M AM 00.20.51 00.02.02 00.03.47
8 17 DE NARDIN VALENTINO 1997 M DE NARDIN ELVIS 1969 M AM 00.20.54 00.02.05 00.03.48
9 12 CASANOVA MASSIMO 1975 M DA RIZ STEFANO 1970 M AM 00.21.13 00.02.24 00.03.51

10 53 PRAMAOR DENIS 1970 M FRIZ ALESSANDRO 1974 M AM 00.21.22 00.02.33 00.03.53
11 14 COSTANTINI NICOLA 1994 M TANCON MATTEO 1990 M AM 00.21.32 00.02.43 00.03.55
12 46 FEDERA LORIS 1966 M CREPAZ PIERGIORGIO 1975 M AM 00.21.36 00.02.47 00.03.56
13 6 DE TOFFOLI MARCO 1969 M DE BIASIO OSVALDO 1971 M AM 00.21.45 00.02.56 00.03.57
14 19 BUSIN LORENZO 1996 M BUSIN LUCIANO 1963 M AM 00.22.12 00.03.23 00.04.02
15 2 GIOVANELLI VALTER 1961 M CASSOL VALTER 1961 M AM 00.22.19 00.03.30 00.04.03
16 39 DECIMA SIMONE 1987 M COSTA VALENTINO 1987 M AM 00.22.26 00.03.37 00.04.05
17 9 DELL'OSBEL DAVID 1969 M ZUANEL DARIO 1965 M AM 00.22.40 00.03.51 00.04.07
18 15 RONCHI ERWIN 1977 M DE NARDIN ANNA 1975 F AMIX 00.23.09 00.04.20 00.04.13
19 33 ANDRICH IVO 1949 M FRIZ CESARE 1970 M AM 00.23.37 00.04.48 00.04.18
20 54 VALMASSOI MARTINA 1989 F DE COL MIRCO 1975 M AMIX 00.24.19 00.05.30 00.04.25
21 32 DAL BORGO LUCA 1977 M BRIDDA LUCA 1981 M AM 00.24.25 00.05.36 00.04.26
22 5 DELL'OSBEL PIETRO 1965 M DA ROIT MARZIO 1970 M AM 00.24.45 00.05.56 00.04.30
23 7 FONTANIVE DAMIANO 1988 M DAVARE ANNA 1993 F AMIX 00.25.01 00.06.12 00.04.33
24 28 MIOLA MARINO 1966 M TIBOLLA SIMONE 1978 M AM 00.25.30 00.06.41 00.04.38
25 21 BELTRAMI GIORGIO 1958 M PERDOMINI ENRICO 1963 M AM 00.25.45 00.06.56 00.04.41
26 3 CHUCCHI ALESSANDRA 1976 F VALLOSIO SERGIO 1972 M AMIX 00.25.53 00.07.04 00.04.42
27 26 TOMMASELLI ALVISE 1961 M DAI PRA' EMMA 1966 F AMIX 00.25.59 00.07.10 00.04.43
28 41 MENEL RINALDO 1962 M MIATELLO DANIELA 1966 F AMIX 00.26.01 00.07.12 00.04.44
29 35 DE COLO' FRANCESCA 1998 F MATTLER BASTIEN 1998 M AMIX 00.26.17 00.07.28 00.04.47
30 25 BISARO FABIO 1973 M BISARO GLORIA 2002 F AMIX 00.26.30 00.07.41 00.04.49
31 44 ZASSO FULVIO 1970 M FENTI FABIO 1963 M AM 00.26.31 00.07.42 00.04.49
32 51 TOMASELLI ANDREA 1997 M SBARDELLA MICHELE 1966 M AM 00.27.10 00.08.21 00.04.56
33 24 ROSSO RENZO 1963 M DE CIAN AVIO 1948 M AM 00.27.50 00.09.01 00.05.04
34 18 COLLE SIMONE 1994 M ZASSO DANIELA 1994 F AMIX 00.27.54 00.09.05 00.05.04
35 47 DA ROIT WILLIAM 1967 M TOME' ROBERTO 1967 M AM 00.28.00 00.09.11 00.05.05
36 4 DARMAN SARA 1997 F MIOLA ASTRID 1997 F AF 00.28.12 00.09.23 00.05.08
37 20 MOTTES GIORGIA 1993 F MOTTES GIACOMO 1964 M AMIX 00.28.15 00.09.26 00.05.08
38 48 DAL MAGRO PAOLO 1950 M ROSSET GIUSEPPE M AM 00.28.29 00.09.40 00.05.11
39 1 FAVARETTO FLAVIA 1997 F DAL MAGRO ALICE 1997 F AF 00.28.36 00.09.47 00.05.12
40 27 DE CASSAI VALERIA 1975 F MINOTTO FERNANDA 1966 F AF 00.28.45 00.09.56 00.05.14
41 55 TOME' NICOLA 1998 M TOME' THOMAS 1996 M AM 00.29.04 00.10.15 00.05.17
42 50 PRETE ALICE 1977 F SCUSSEL MONICA 1967 F AF 00.29.26 00.10.37 00.05.21
43 43 DE ZORZI EZIO 1965 M DE NARDIN SONIA 1972 F AMIX 00.29.53 00.11.04 00.05.26
44 38 MEZZACASA GIANLUCA 1970 M DALL'ACQUA GIORGIO 1969 M AM 00.30.13 00.11.24 00.05.30
45 37 BRANCALEONE ERIKA 1976 F XAIZ MONICA 1978 F AF 00.31.05 00.12.16 00.05.39
46 13 DE BASTIANI MARCO 1997 M ZUANEL MATTEO 1999 M AM 00.31.18 00.12.29 00.05.41
47 36 SCHENA ERICA 1990 F SOMMARIVA MARTINA 1990 F AF 00.31.27 00.12.38 00.05.43
48 49 CASANOVA GIANNI 1951 M FONTANA RITA 1955 F AMIX 00.31.49 00.13.00 00.05.47
49 22 ZANOL MARGHERITA 1967 F SOPPELSA LORIS 1965 M AMIX 00.32.27 00.13.38 00.05.54
50 42 TOSCHETTI RENATO 1954 M PALMA MARINA 1959 F AMIX 00.36.26 00.17.37 00.06.37
51 23 COSTA ALBERTINO 1937 M MILANETTO GIAMPAOLA 1940 F AMIX 00.39.34 00.20.45 00.07.12
52 29 DE CASSAN ROBERTO 1983 M BARDINI CHRISTIAN 1991 M AM F.T
53 31 DE COL ROBERTO 1984 M FERRONI PAOLO 1983 M AM F.T
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EL GIRO DE LE BURELE - CORSA PODISTICA A COPPIE  8° MEMORIAL OVIDIO DA ROIT   * km. 5.5 Adulti // km. 2.5 Giovani*  (05/08/2011)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cognome Nome Anno Sesso Cat. Tempo Distacco Min./Km.
1 52 SIGNOROTTO MIRKO 1986 M DE RIZ ALBERTO 1981 M AM 00.18.49 00.00.00 00.03.25
2 34 SOMMARIVA CRISTIAN 1986 M MUNARO MAURO 1978 M AM 00.18.57 00.00.08 00.03.27
3 40 FOLLADOR ALESSANDRO 1983 M DE COLO' DANIELE 1970 M AM 00.19.09 00.00.20 00.03.29
4 10 DE ZAIACOMO MORRIS 1990 M BOLZAN OSCAR 1989 M AM 00.19.24 00.00.35 00.03.32
5 30 GAMBERONI PAOLO 1964 M PONGAN GIUSEPPE 1965 M AM 00.19.51 00.01.02 00.03.37
6 8 FONTANA ALESSIO 1986 M EBO RICCARDO 1980 M AM 00.20.45 00.01.56 00.03.46
7 16 DE COL FEDERICO 1985 M ZASSO DEVIS 1982 M AM 00.20.51 00.02.02 00.03.47
8 17 DE NARDIN VALENTINO 1997 M DE NARDIN ELVIS 1969 M AM 00.20.54 00.02.05 00.03.48
9 12 CASANOVA MASSIMO 1975 M DA RIZ STEFANO 1970 M AM 00.21.13 00.02.24 00.03.51

10 53 PRAMAOR DENIS 1970 M FRIZ ALESSANDRO 1974 M AM 00.21.22 00.02.33 00.03.53
11 14 COSTANTINI NICOLA 1994 M TANCON MATTEO 1990 M AM 00.21.32 00.02.43 00.03.55
12 46 FEDERA LORIS 1966 M CREPAZ PIERGIORGIO 1975 M AM 00.21.36 00.02.47 00.03.56
13 6 DE TOFFOLI MARCO 1969 M DE BIASIO OSVALDO 1971 M AM 00.21.45 00.02.56 00.03.57
14 19 BUSIN LORENZO 1996 M BUSIN LUCIANO 1963 M AM 00.22.12 00.03.23 00.04.02
15 2 GIOVANELLI VALTER 1961 M CASSOL VALTER 1961 M AM 00.22.19 00.03.30 00.04.03
16 39 DECIMA SIMONE 1987 M COSTA VALENTINO 1987 M AM 00.22.26 00.03.37 00.04.05
17 9 DELL'OSBEL DAVID 1969 M ZUANEL DARIO 1965 M AM 00.22.40 00.03.51 00.04.07
18 33 ANDRICH IVO 1949 M FRIZ CESARE 1970 M AM 00.23.37 00.04.48 00.04.18
19 32 DAL BORGO LUCA 1977 M BRIDDA LUCA 1981 M AM 00.24.25 00.05.36 00.04.26
20 5 DELL'OSBEL PIETRO 1965 M DA ROIT MARZIO 1970 M AM 00.24.45 00.05.56 00.04.30
21 28 MIOLA MARINO 1966 M TIBOLLA SIMONE 1978 M AM 00.25.30 00.06.41 00.04.38
22 21 BELTRAMI GIORGIO 1958 M PERDOMINI ENRICO 1963 M AM 00.25.45 00.06.56 00.04.41
23 44 ZASSO FULVIO 1970 M FENTI FABIO 1963 M AM 00.26.31 00.07.42 00.04.49
24 51 TOMASELLI ANDREA 1997 M SBARDELLA MICHELE 1966 M AM 00.27.10 00.08.21 00.04.56
25 24 ROSSO RENZO 1963 M DE CIAN AVIO 1948 M AM 00.27.50 00.09.01 00.05.04
26 47 DA ROIT WILLIAM 1967 M TOME' ROBERTO 1967 M AM 00.28.00 00.09.11 00.05.05
27 48 DAL MAGRO PAOLO 1950 M ROSSET GIUSEPPE M AM 00.28.29 00.09.40 00.05.11
28 55 TOME' NICOLA 1998 M TOME' THOMAS 1996 M AM 00.29.04 00.10.15 00.05.17
29 38 MEZZACASA GIANLUCA 1970 M DALL'ACQUA GIORGIO 1969 M AM 00.30.13 00.11.24 00.05.30
30 13 DE BASTIANI MARCO 1997 M ZUANEL MATTEO 1999 M AM 00.31.18 00.12.29 00.05.41
31 29 DE CASSAN ROBERTO 1983 M BARDINI CHRISTIAN 1991 M AM F.T
32 31 DE COL ROBERTO 1984 M FERRONI PAOLO 1983 M AM F.T

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cognome Nome Anno Sesso Cat. Tempo Distacco Min./Km.
1 4 DARMAN SARA 1997 F MIOLA ASTRID 1997 F AF 00.28.12 00.00.00 00.05.08
2 1 FAVARETTO FLAVIA 1997 F DAL MAGRO ALICE 1997 F AF 00.28.36 00.00.24 00.05.12
3 27 DE CASSAI VALERIA 1975 F MINOTTO FERNANDA 1966 F AF 00.28.45 00.00.33 00.05.14
4 50 PRETE ALICE 1977 F SCUSSEL MONICA 1967 F AF 00.29.26 00.01.14 00.05.21
5 37 BRANCALEONE ERIKA 1976 F XAIZ MONICA 1978 F AF 00.31.05 00.02.53 00.05.39
6 36 SCHENA ERICA 1990 F SOMMARIVA MARTINA 1990 F AF 00.31.27 00.03.15 00.05.43

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cognome Nome Anno Sesso Cat. Tempo Distacco Min./Km.
1 15 RONCHI ERWIN 1977 M DE NARDIN ANNA 1975 F AMIX 00.23.09 00.00.00 00.04.13
2 54 VALMASSOI MARTINA 1989 F DE COL MIRCO 1975 M AMIX 00.24.19 00.01.10 00.04.25
3 7 FONTANIVE DAMIANO 1988 M DAVARE ANNA 1993 F AMIX 00.25.01 00.01.52 00.04.33
4 3 CHUCCHI ALESSANDRA 1976 F VALLOSIO SERGIO 1972 M AMIX 00.25.53 00.02.44 00.04.42
5 26 TOMMASELLI ALVISE 1961 M DAI PRA' EMMA 1966 F AMIX 00.25.59 00.02.50 00.04.43
6 41 MENEL RINALDO 1962 M MIATELLO DANIELA 1966 F AMIX 00.26.01 00.02.52 00.04.44
7 35 DE COLO' FRANCESCA 1998 F MATTLER BASTIEN 1998 M AMIX 00.26.17 00.03.08 00.04.47
8 25 BISARO FABIO 1973 M BISARO GLORIA 2002 F AMIX 00.26.30 00.03.21 00.04.49
9 18 COLLE SIMONE 1994 M ZASSO DANIELA 1994 F AMIX 00.27.54 00.04.45 00.05.04

10 20 MOTTES GIORGIA 1993 F MOTTES GIACOMO 1964 M AMIX 00.28.15 00.05.06 00.05.08
11 43 DE ZORZI EZIO 1965 M DE NARDIN SONIA 1972 F AMIX 00.29.53 00.06.44 00.05.26
12 49 CASANOVA GIANNI 1951 M FONTANA RITA 1955 F AMIX 00.31.49 00.08.40 00.05.47
13 22 ZANOL MARGHERITA 1967 F SOPPELSA LORIS 1965 M AMIX 00.32.27 00.09.18 00.05.54
14 42 TOSCHETTI RENATO 1954 M PALMA MARINA 1959 F AMIX 00.36.26 00.13.17 00.06.37
15 23 COSTA ALBERTINO 1937 M MILANETTO GIAMPAOLA 1940 F AMIX 00.39.34 00.16.25 00.07.12

CLASSIFICA  ADULTI MASCHILE

CLASSIFICA  ADULTI FEMMINILE

CLASSIFICA  ADULTI MISTA
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EL GIRO DE LE BURELE - CORSA PODISTICA A COPPIE  8° MEMORIAL OVIDIO DA ROIT   * km. 5.5 Adulti // km. 2.5 Giovani*  (05/08/2011)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cognome Nome Anno Sesso Cat. Tempo Distacco Min./Km.
1 85 COMINA CAMILLA 2003 F BRANCALEONE LUCA 2002 M GM 00.10.05 00.00.00 00.04.29
2 86 DE MARCO KARIN 2000 F COMINA ARIANNA 2001 F GF 00.10.09 00.00.04 00.04.31
3 94 DELL'OSBEL NICOLA 2002 M FUSINA GIACOMO 2003 M GM 00.10.58 00.00.53 00.04.52
4 98 CATTONAR LORENZO 2000 M SBARDELLA SIMONE 2001 M GM 00.11.21 00.01.16 00.05.03
5 90 ZASSO NICOLAS 2003 M DE COLO' GABRIELE 2003 M GM 00.11.22 00.01.17 00.05.03
6 97 DELL'OSBEL ANDREA 2001 M SELLE MATTIA 2001 M GM 00.11.31 00.01.26 00.05.07
7 95 DE COLO' DAVIDE 2001 M DAI PRA' FABIO 2001 M GM 00.11.50 00.01.45 00.05.16
8 87 CHISSALE' ELISA 2002 F ZUANEL DANIELA 2002 F GF 00.12.02 00.01.57 00.05.21
9 83 DE COLO' STEFANO 2003 M DE COLO' MIRCO 2006 M GM 00.12.30 00.02.25 00.05.33

10 75 DELL'OSBEL RICCARDO 2000 M DA ROIT ALESSANDRO 2000 M GM 00.12.34 00.02.29 00.05.35
11 72 MARCON SAMUELE 2000 M MARCON TOMMASO 2005 M GM 00.12.41 00.02.36 00.05.38
12 84 DALL'ACQUA GABRIEL 2000 M DALL'ACQUA LORENZO 2002 M GM 00.12.45 00.02.40 00.05.40
13 79 TORMEN SAMUEL 2002 M MEZZACASA TOMMASO 2002 M GM 00.12.51 00.02.46 00.05.43
14 96 DE BASTIANI ARIANNA 2002 F DE BASTIANI BEATRICE 2002 F GF 00.12.56 00.02.51 00.05.45
15 77 BORGHESE MIRIANA 2002 F DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 F GF 00.13.12 00.03.07 00.05.52
16 76 DE COLO' ALESSIA 2003 F TODESCO LAURA 2000 F GF 00.13.21 00.03.16 00.05.56
17 70 LA BRUNA DESIREE' 2004 F SOPPELSA MIRIANA 2002 F GF 00.13.43 00.03.38 00.06.06
18 93 DELL'OSBEL IVAN 2005 M FUSINA ALBERTO 2005 M GM 00.13.50 00.03.45 00.06.09
19 80 DE COL TOBIA 2006 M PIRRONI CRISTIAN 2003 M GM 00.14.29 00.04.24 00.06.26
20 74 DA ROIT MIRIANA 2006 F DELL'OSBEL EDOARDO 2001 M GM 00.14.32 00.04.27 00.06.28
21 88 MEZZACASA SAMUELE 2002 M MEZZACASA ALESSANDRO 2005 M GM 00.14.42 00.04.37 00.06.32
22 100 CASE CRISTINA 2005 F DE ZORZI JASMINE 2000 F GF 00.14.52 00.04.47 00.06.36
23 91 FRIZ EVELYN 2006 F ZASSO ANDREA SARA 2004 F GF 00.15.47 00.05.42 00.07.01
24 89 ZASSO STELLA 2007 F BENVEGNU' HANSEL 2006 M GM 00.16.13 00.06.08 00.07.12
25 82 DE COLO' ZAIRA 2006 F DE COLO' GIACOMO 2007 M GM 00.16.55 00.06.50 00.07.31
26 99 FEDON PIETRO 2004 M FEDON MARGHERITA 2006 F GM 00.17.32 00.07.27 00.07.48
27 78 TORMEN VALENTINO 2007 M DEON FABIO 2007 M GM 00.18.55 00.08.50 00.08.24
- 81 GINI LUCREZIA 2006 F GINI FILIPPO 2009 M GM N.P. - -

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cognome Nome Anno Sesso Cat. Tempo Distacco Min./Km.
1 85 COMINA CAMILLA 2003 F BRANCALEONE LUCA 2002 M GM 00.10.05 00.00.00 00.04.29
2 94 DELL'OSBEL NICOLA 2002 M FUSINA GIACOMO 2003 M GM 00.10.58 00.00.53 00.04.52
3 98 CATTONAR LORENZO 2000 M SBARDELLA SIMONE 2001 M GM 00.11.21 00.01.16 00.05.03
4 90 ZASSO NICOLAS 2003 M DE COLO' GABRIELE 2003 M GM 00.11.22 00.01.17 00.05.03
5 97 DELL'OSBEL ANDREA 2001 M SELLE MATTIA 2001 M GM 00.11.31 00.01.26 00.05.07
6 95 DE COLO' DAVIDE 2001 M DAI PRA' FABIO 2001 M GM 00.11.50 00.01.45 00.05.16
7 83 DE COLO' STEFANO 2003 M DE COLO' MIRCO 2006 M GM 00.12.30 00.02.25 00.05.33
8 75 DELL'OSBEL RICCARDO 2000 M DA ROIT ALESSANDRO 2000 M GM 00.12.34 00.02.29 00.05.35
9 72 MARCON SAMUELE 2000 M MARCON TOMMASO 2005 M GM 00.12.41 00.02.36 00.05.38

10 84 DALL'ACQUA GABRIEL 2000 M DALL'ACQUA LORENZO 2002 M GM 00.12.45 00.02.40 00.05.40
11 79 TORMEN SAMUEL 2002 M MEZZACASA TOMMASO 2002 M GM 00.12.51 00.02.46 00.05.43
12 93 DELL'OSBEL IVAN 2005 M FUSINA ALBERTO 2005 M GM 00.13.50 00.03.45 00.06.09
13 80 DE COL TOBIA 2006 M PIRRONI CRISTIAN 2003 M GM 00.14.29 00.04.24 00.06.26
14 74 DA ROIT MIRIANA 2006 F DELL'OSBEL EDOARDO 2001 M GM 00.14.32 00.04.27 00.06.28
15 88 MEZZACASA SAMUELE 2002 M MEZZACASA ALESSANDRO 2005 M GM 00.14.42 00.04.37 00.06.32
16 89 ZASSO STELLA 2007 F BENVEGNU' HANSEL 2006 M GM 00.16.13 00.06.08 00.07.12
17 82 DE COLO' ZAIRA 2006 F DE COLO' GIACOMO 2007 M GM 00.16.55 00.06.50 00.07.31
18 99 FEDON PIETRO 2004 M FEDON MARGHERITA 2006 F GM 00.17.32 00.07.27 00.07.48
19 78 TORMEN VALENTINO 2007 M DEON FABIO 2007 M GM 00.18.55 00.08.50 00.08.24
- 81 GINI LUCREZIA 2006 F GINI FILIPPO 2009 M GM N.P. - -

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cognome Nome Anno Sesso Cat. Tempo Distacco Min./Km.
1 86 DE MARCO KARIN 2000 F COMINA ARIANNA 2001 F GF 00.10.09 00.00.00 00.04.31
2 87 CHISSALE' ELISA 2002 F ZUANEL DANIELA 2002 F GF 00.12.02 00.01.53 00.05.21
3 96 DE BASTIANI ARIANNA 2002 F DE BASTIANI BEATRICE 2002 F GF 00.12.56 00.02.47 00.05.45
4 77 BORGHESE MIRIANA 2002 F DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 F GF 00.13.12 00.03.03 00.05.52
5 76 DE COLO' ALESSIA 2003 F TODESCO LAURA 2000 F GF 00.13.21 00.03.12 00.05.56
6 70 LA BRUNA DESIREE' 2004 F SOPPELSA MIRIANA 2002 F GF 00.13.43 00.03.34 00.06.06
7 100 CASE CRISTINA 2005 F DE ZORZI JASMINE 2000 F GF 00.14.52 00.04.43 00.06.36
8 91 FRIZ EVELYN 2006 F ZASSO ANDREA SARA 2004 F GF 00.15.47 00.05.38 00.07.01
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CLASSIFICA GIOVANI FEMMINILE
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